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5.4.1 Yttrande i tillsyns- och anmalningsarende
Yttrande till Barn- och elevombudet

3.1 Beslut att ta fram forstudie

Begdran om forstudie géllande ny forskola pa Backaplan, kvarter
34

Begdran om forstudie gallande ny forskola pa Omvagen 13
Begdran om forstudie géllande utékning av férskolan pa
Mariebergsgatan 7

Begaran om forstudie Ny forskola Barytongatan

Begdran om forstudie Ny férskola Toredamm

Begaran om Forstudie Ny forskola Fredagstomten

Begdran om forstudie Ny forskola pa Solgardesvagen
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5.2.1 Beslut om utdkad vistelsetid
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2023-06-14
2023-06-12
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N608-1649/23

N608-1621/23

N608-1487/23
N608-1480/23

N608-1407/23
N608-1406/23
N608-1405/23
N608-1371/23

N608-1787/23
N608-1756/23
N608-1730/23
N608-1684/23
N608-1716/23
N608-1599/23
N608-1537/23
N608-1535/23
N608-1534/23
N608-1531/23
N608-0456/23
N608-2366/21

N608-1890/23
N608-1867/23
N608-1866/23
N608-1848/23

Johan Olofson
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Daniela Dalin
Mdjgan Bicici
Susanne Langvall
Elin Chorzynski
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Avslagsbeslut om utdkad vistelsetid
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2023-06-13
2023-06-08
2023-06-12
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2023-06-01
2023-06-02
2023-05-30
2023-05-31
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2023-06-09
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2023-06-05
2023-06-01
2023-05-29
2023-05-31
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2023-05-31
2023-05-31
2023-06-14
2023-06-09
2023-06-07
2023-06-12
2023-06-12
2023-06-01

N608-1847/23
N608-1813/23
N608-1812/23
N608-1811/23
N608-1785/23
N608-1776/23
N608-1747/23
N608-1742/23
N608-1741/23
N608-1736/23
N608-1735/23
N608-1734/23
N608-1725/23
N608-1724/23
N608-1708/23
N608-1697/23
N608-1686/23
N608-1685/23
N608-1673/23
N608-1650/23
N608-1642/23
N608-1626/23
N608-1565/23
N608-1464/23
N608-1434/23
N608-1292/23
N608-1836/23
N608-1835/23
N608-1752/23

Elin Chorzynski

Marjorie Montes Pradenas

Rialda Hafizovic
Rialda Hafizovic
Cristina Tordai
Eva Andersson
Anette Ottosson
Ulrica Boije
Ulrica Boije
Karin Mellberg
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Rialda Hafizovic
Jessica Fagerhag
Hanna Nordh
Barbro Agnar
Anneli Jakobsson
Samar El-ghariri
Linda Henriksson
Hanna Nordh
Hanna Nordh
Maria Ankarlund
Samar El-ghariri

Pernilla Martinsson

Maria Ankarlund
Linda Henriksson
Helena Valkki
Rialda Hafizovic

Marica Bheekharry Alm



